

斗南鎮公所

111年度對民間團體補(捐)助經費明細表

中華民國111年07月01日起至111年09月30日(第三季)

單位：新臺幣元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	撥款情形		有無涉及財物或勞務採購	處理方式(如未涉及採購則毋須填列,如採公開招標,請填列得標廠商)	是否為除外規定之民間團體		核准日期
				本季撥付金額	截至本季累計撥付金額			是	否	
第二季累計金額					2,019,007					
體育保健-體育活動	補助雲林縣斗南鎮體育會辦理「運動i台灣計畫」之運動舞蹈嘉年華活動經	雲林縣斗南鎮體育會	民政課	20,000	2,039,007	無			V	111/08/25
社政業務-社會行政	111年縣府補助老人日托中心營養餐飲服務經費(第1次請款)	雲林縣斗南鎮西岐社區發展協會	社會課	433,479	2,472,486	無			V	111/06/15
社政業務-社會行政	補助本鎮老人會111年上半年管理維護費及活動發展經費-第1次付款	社團法人雲林縣斗南鎮老人會	社會課	150,000	2,622,486	無			V	111/07/01
社政業務-社會行政	本所補助石龜溪老人福利協進會長青食堂供餐經費(6月)-第三次付款	雲林縣石龜溪老人福利協進會	社會課	9,700	2,632,186	無			V	111/07/12
社政業務-社會行政	縣府補助新崙長青食堂供餐經費(3-4月)-第2次付款	雲林縣斗南鎮新崙社區發展協會	社會課	144,282	2,776,468	無			V	111/07/11
社政業務-社會行政	公所補助新崙長青食堂供餐經費(2-3月)-第1次付款	雲林縣斗南鎮新崙社區發展協會	社會課	20,900	2,797,368	無			V	111/07/18
社政業務-社會行政	支付縣府補助舊社長青食堂供餐經費(5月)-第5次付款	雲林縣斗南鎮舊社社區發展協會	社會課	134,130	2,931,498	無			V	111/07/14
社政業務-社會行政	公所補助舊社長青食堂供餐經費(4-5月)-第二次付款	雲林縣斗南鎮舊社社區發展協會	社會課	31,319	2,962,817	無			V	111/07/15
社政業務-社會行政	公所補助新崙長青食堂供餐經費(4-6月)-第2次付款	雲林縣斗南鎮新崙社區發展協會	社會課	26,857	2,989,674	無			V	111/07/25
社政業務-社會行政	本所補助石龜溪老人福利協進會長青食堂供餐經費(7月)-第4次付款	雲林縣石龜溪老人福利協進會	社會課	9,500	2,999,174	無			V	111/08/03
社政業務-社會行政	縣府補助新崙長青食堂供餐經費(5-6月)-第3次付款	雲林縣斗南鎮新崙社區發展協會	社會課	168,452	3,167,626	無			V	111/07/25

斗南鎮公所

111年度對民間團體補(捐)助經費明細表

中華民國111年07月01日起至111年09月30日(第三季)

單位：新臺幣元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	撥款情形		有無涉及財物或勞務採購	處理方式(如未涉及採購則毋須填列,如採公開招標,請填列得標廠商)	是否為除外規定之民間團體		核准日期
				本季撥付金額	截至本季累計撥付金額			是	否	
社政業務-社會行政	公所補助小東長青食堂供餐經費(4-5月)-第2次付款	雲林縣斗南鎮小東社區發展協會	社會課	14,381	3,182,007	無			V	111/08/09
社政業務-社會行政	縣府補助小東長青食堂供餐經費(5-6月)-第3次付款	雲林縣斗南鎮小東社區發展協會	社會課	67,193	3,249,200	無			V	111/08/10
社政業務-社會行政	公所補助東明長青食堂供餐經費(3-4月)	斗南鎮東明社區發展協會	社會課	10,000	3,259,200	無			V	111/08/22
社政業務-社會行政	縣府補助東明長青食堂供餐經費(1、3、4月)-第1次付款	斗南鎮東明社區發展協會	社會課	130,275	3,389,475	無			V	111/08/23
社政業務-社會行政	收回舊社社區發展協會長青食堂1月份-4月份供餐經費(縣府補助)	雲林縣斗南鎮舊社社區發展協會	社會課	-2,310	3,387,165	無			V	111/04/19
社政業務-社會行政	收回本所補助舊社食堂餐食費(2-3月)	雲林縣斗南鎮舊社社區發展協會	社會課	-200	3,386,965	無			V	111/04/19
社政業務-社會行政	公所補助舊社長青食堂供餐經費(6月)-第3次付款	雲林縣斗南鎮舊社社區發展協會	社會課	17,240	3,404,205	無			V	111/09/12
社政業務-社會行政	本所補助石龜溪老人福利協進會長青食堂供餐經費(8月)-第5次付款	雲林縣石龜溪老人福利協進會	社會課	9,929	3,414,134	無			V	111/09/13
社政業務-社會行政	支付縣府補助舊社長青食堂供餐經費(6月)-第6次付款	雲林縣斗南鎮舊社社區發展協會	社會課	138,140	3,552,274	無			V	111/09/12
勞資關係與福利-社會福利	雲林縣斗南鎮北銘城鄉發展協會111年5月29日辦理北銘有情、粽香傳愛暨關懷弱勢活動經費	雲林縣斗南鎮北銘城鄉發展協會	社會課	10,000	3,562,274	無			V	111/05/25
勞資關係與福利-社會福利	雲林縣南屏慈善會111年5月25、26日辦理南屏有情、粽香傳愛慶端午暨關懷弱勢鎮民送愛心活動經費	雲林縣南屏慈善會	社會課	20,000	3,582,274	無			V	111/05/25

斗南鎮公所

111年度對民間團體補(捐)助經費明細表

中華民國111年07月01日起至111年09月30日(第三季)

單位：新臺幣元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	撥款情形		有無涉及財物或勞務採購	處理方式(如未涉及採購則毋須填列,如採公開招標,請填列得標廠商)	是否為除外規定之民間團體		核准日期
				本季撥付金額	截至本季累計撥付金額			是	否	
勞資關係與福利-社會福利	為了支付雲林縣斗南鎮雲初慈善會111年9月3日辦理幸福有愛、濃情中秋活動經費	雲林縣斗南鎮雲初慈善會	社會課	10,000	3,592,274	無			V	111/08/10
一般行政-社區發展	縣府補助將軍社區發展協會辦理110年度「節能減碳、關懷弱勢績優社區走動式學習活動」	斗南鎮將軍社區發展協會	社會課	20,000	3,612,274	無			V	110/10/18
一般行政-社區發展	縣府補助石溪社區發展協會辦理110年度「社區走動式學習」活動	雲林縣斗南鎮石溪社區發展協會	社會課	20,000	3,632,274	無			V	110/12/15
一般行政-社區發展	縣府補助將軍社區發展協會辦理110年度「慶祝重陽節及敬老關懷活動」	斗南鎮將軍社區發展協會	社會課	20,000	3,652,274	無			V	110/11/05
一般行政-社區發展	本所補助轄內西岐社區發展協會辦理「粽香慶端午,關懷弱勢送愛心」活	雲林縣斗南鎮西岐社區發展協會	社會課	10,000	3,662,274	無			V	111/04/13
一般行政-社區發展	本所補助將軍社區發展協會辦理「粽香四溢,關懷弱勢送愛心」活動	斗南鎮將軍社區發展協會	社會課	12,800	3,675,074	無			V	111/05/17
一般行政-社區發展	雲林縣政府補助明昌社區發展協會111年度關懷弱勢績優社區走動式學習活	斗南鎮明昌社區發展協會	社會課	48,000	3,723,074	無			V	111/04/22
一般行政-社區發展	本所補助北銘社區發展協會辦理「社區有情·粽香傳愛·端午慶佳節暨關懷弱勢族群送愛心活動」	雲林縣斗南鎮北銘社區發展協會	社會課	10,000	3,733,074	無			V	111/04/15
一般行政-社區發展	撥付雲林縣政府補助西岐社區發展協會粽香慶端午關懷弱勢送愛心活動	雲林縣斗南鎮西岐社區發展協會	社會課	20,000	3,753,074	無			V	111/05/05
一般行政-社區發展	撥付雲林縣政府補助將軍社區發展協會粽香四溢關懷弱勢送愛心活動	斗南鎮將軍社區發展協會	社會課	30,000	3,783,074	無			V	111/06/07
一般行政-社區發展	本所補助北銘社區發展協會辦理「111年度績優社區走動式學習計畫」	雲林縣斗南鎮北銘社區發展協會	社會課	5,000	3,788,074	無			V	111/06/09

斗南鎮公所

111年度對民間團體補(捐)助經費明細表

中華民國111年07月01日起至111年09月30日(第三季)

單位：新臺幣元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	撥款情形		有無涉及財物或勞務採購	處理方式(如未涉及採購則毋須填列,如採公開招標,請填列得標廠商)	是否為除外規定之民間團體		核准日期
				本季撥付金額	截至本季累計撥付金額			是	否	
一般行政-社區發展	撥付雲林縣政府補助新崙社區發展協會辦理溫馨放粽,關懷弱勢送愛心活	雲林縣斗南鎮新崙社區發展協會	社會課	20,000	3,808,074	無			V	111/06/07
一般行政-社區發展	撥付雲林縣政府補助北銘社區發展協會辦理社區有情,粽香傳愛,端午慶佳節活動	雲林縣斗南鎮北銘社區發展協會	社會課	20,000	3,828,074	無			V	111/04/29
一般行政-社區發展	雲林縣斗南鎮西岐社區發展協會111年度「呵護銀髮,關懷老人」活動	雲林縣斗南鎮西岐社區發展協會	社會課	10,000	3,838,074	無			V	111/06/23
合計				1,819,067	3,838,074					